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Chcesz zobaczyć, jak firmy z sektora spożywczego i tworzyw 

sztucznych wdrażają rozwiązania cyrkularne? Weź udział w wizycie 

studyjnej! 

Już 20 marca odbędzie się wizyta, podczas której będzie można odwiedzić innowacyjne 

przedsiębiorstwa działające w obszarze gospodarki o obiegu zamkniętym: Desch IPP  

Sp. z o.o. z Bytomia i Flora Food Group BV z Katowic. Wydarzenie to stanowi także 

doskonałą okazją do networkingu, nawiązania nowych kontaktów biznesowych i 

zainicjowania współpracy sprzyjającej budowaniu symbiozy przemysłowej. 

 

Uczestnicy będą mieli szansę, aby w wizytowanych przedsiębiorstwach zapoznać się zarówno 

z nowoczesnymi technologiami produkcji, nowymi produktami, jak i modelami biznesowymi, 

które kładą nacisk na optymalizację procesów produkcyjnych oraz przyczyniają się do 

minimalizacji wpływu na środowisko. Będzie można zobaczyć, jak projektować, wytwarzać 

produkty i zarządzać zasobami w sposób zrównoważony. 

Podczas wizyty odwiedzimy: 

• zakład produkcyjny firmy Desch IPP Sp. z o.o. – producenta doniczek i pojemników z 

tworzyw sztucznych, specjalizującego się w rozwiązaniach dla szkółkarstwa i 

ogrodnictwa; oraz 

• przedsiębiorstwo Flora Food Group BV – globalnego lidera w produkcji żywności 

pochodzenia roślinnego: margaryny, masła roślinne, śmietany i sery. 

Przyjdź i dowiedz się, w jaki sposób tworzone są rozwiązania dla gospodarki o obiegu 

zamkniętym, na jakie wyzwania rynku odpowiadają i jakie przynoszą korzyści. 

Zapraszamy przedsiębiorców, przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, nauki i 

instytucji otoczenia biznesu z woj. podlaskiego, warmińsko-mazurskiego, mazowieckiego 

(bez Warszawy i otaczających ją powiatów), świętokrzyskiego, lubelskiego oraz 

podkarpackiego. 

Wizyta organizowana jest przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) we 

współpracy z Instytutem Innowacji i Odpowiedzialnego Rozwoju w ramach projektu 

„Akademia Transformacji Cyrkularnej dla Biznesu”. Partnerem wspierającym organizację 

wizyty jest Ambasada Holandii. 

Udział w wizycie jest bezpłatny.  

Serdecznie zapraszamy. Liczba miejsc ograniczona! 



Nie przegap szansy na rozwój swojego biznesu. Zarejestruj się już dziś! Wizyta w 

przedsiębiorstwach wdrażających GOZ – Bytom, Katowice – zapisy na stronie PARP. 

 

*** 

„Akademia Transformacji Cyrkularnej dla Biznesu” to program edukacyjny dla 

przedsiębiorców z terenu Polski Wschodniej, którego celem jest zwiększenie wiedzy i 

kompetencji do transformacji w kierunku GOZ, prezentacja najlepszych praktyk w tym 

zakresie oraz wsparcie w nawiązywaniu partnerstw biznesowych na rzecz rozwiązań 

cyrkularnych. W ramach projektu odbywają się warsztaty, spotkania, wizyty studyjne oraz 

hackathon. Oferujemy również bezpłatne usługi konsultacyjne świadczone przez ekspertów 

ds. GOZ, rozwoju biznesu, analizy finansowej oraz prawa. Usługi te zorientowane są 

również na wsparcie przedsiębiorców w procesie transformacji cyrkularnej. Zapraszamy!  

Projekt współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego ze środków 

programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej (FEPW) 2021-2027. 

Więcej informacji o projekcie na stronie PARP: „Akademia Transformacji Cyrkularnej dla 

Biznesu”. 
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